平成２３年５月２３日

各 位
株 式 会 社 雪 国 ま い た け

                    代表取締役社長          大 平 喜 信
                            （コード番号 １ ３ ７ ８       東証第２部）

問合せ先 取締役兼執行役員
管理本部長     山本 忠義

                     （ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１              ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成２３年５月２３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。
なお、本件は、平成２３年６月２９日開催予定の第２８期定時株主総会および総会終了後の取締役会に

おいて、正式決定される予定です。

記

１． 役員の異動

（１）取締役の役付変更

常務取締役兼執行役員研究開発室長兼   鈴木 邦夫（現 取締役兼執行役員研究開発室長兼
循環型農業団地プロジェクトリーダー         循環型農業団地プロジェクトリーダー）

（２）新任取締役候補者

 取締役兼執行役員生産本部長       南雲 朗浩（現 執行役員生産本部長）
取締役兼執行役員管理本部長       海野 光夫（現 執行役員管理本部副本部長）
取締役（非常勤）            小梁 建一
※小梁建一氏は、社外取締役候補者であります。

（３）新任監査役候補者

 監査役（非常勤）            川村 博
※川村博氏は、社外監査役候補者であります。

（４）退任予定取締役
   取締役兼執行役員            桜井 俊雄
   取締役兼執行役員            元川 雅人
  取締役兼執行役員            山本 忠義

（５）退任予定監査役
   監査役（非常勤）            梅沢 秀次

※梅沢秀次氏は、社外監査役であります。

２．異動予定日

平成２３年６月２９日

以 上